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Abone OlAbone Ol
 

GAZETE YAZARI

05 May 2020, Salı05 May 2020, Salı



Amerikancı CHP’nin Canan’ı ile Özgür’ü, geçen hafta “darbe imalarıyla” sahne aldı. Arka planda
bu elemanları motive eden birilerinin olabileceği akla geliyor. Küstahlıkları, bu kuşkuları
artırıyor.

*

Bundan tam on yıl önce CHP’yi dizayn eden ve bu süre zarfında Benim Adım Kemal’i sufle ile
oynatan, yöneten “Komprador Karargah” devreye girmiş olabilir mi, mesela?

*

Kılıçdaroğlu yönetimindeki CHP’de on sene boyunca…

“Deniz Baykal’a yönelik kaset operasyonunu dert edinen; sahnenin arkasındaki karargâha
odaklanan; en azından işbu süreçte gün ışığına çıkmış gerçeklerle ilgilenen” kimseye
rastlamadık!

En başta Mister Kemal olmak üzere Cananlar, Özgürler vesaire hiçbiri dert etmedi, bu
mevzuyu…

Derin operasyonu hiç kurcalamadılar.

Yanından bile geçmediler.
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Yanından bile geçmediler.

Ki, bu umursamazlık yeterince manidardır.

*

Benim Adım Kemal’in, Deniz Baykal’ı kasetle devirip kendisini CHP’ye Genel Başkan yapan güç
odağını deşifre etmesi zaten mümkün değildi!

Bu, söz konusu dahi olamazdı.

Herhalde, “normal şartlarda ulaşamayacağı bir koltuğa yerleştirildiği için” onlara minnettardır.

Kaldı ki…

Deniz Baykal’ın indirileceğinden ve kendisinin CHP’nin başına getirileceğinden aylar önce yani
Kasım 2009’da Frankfurt’taki Kempinski Otel’de “ilginç bir yöntemle” haberdar edilen ve
böylelikle “bağlanan” bir Kılıçdaroğlu’ndan söz ediyoruz!

Burada, onu ta 1994’te TESEV’e kurucu üye yaparak “uzun yola” çıkarmış bir Derin Karargâh
mevzu bahistir.

Yani, nedir?

Deniz Baykal’a kaset operasyonunu FETÖ’ye yaptırtan İstanbul Baronları/Komprador Burjuvazi
arka plandaki Güç Odağıdır.

Kompradorlar, Washington’a bağlı çalışırlar.

Kemal Kılıçdaroğlu’nun CHP’si, Washington’ın Türkiye siyasetindeki manivelasıdır.

KAFTANCIOĞLU GÜZELLEMESİ, BAKINIZ HANGİ DERGİDE?

Haydut Devlet ABD’nin dış politikasına yön veren FP (Foreign Policy) dergisinde CHP’nin
İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu’nu “baş tacı yapan, öven, lanse eden” bir yazı yayınladı!

“Motorcu, solcu bir feminist, Erdoğan için geliyor” başlığını taşıyan bu yazıda övgüler gırla
gidiyor…

Uncle Sam’in Türkiye’deki son umudu, işte bu LGBTİ fanı Canan’dır!

Bir başka söyleyişle…

24 Nisan 2012’de, twitter’da “Tarihte Bugün: Ermeni Soykırımı Başladı. Katledilen Ermeni
Vatandaşlarımızı anıyoruz. 19.15’te Taksim’de” diye yazan Canan!



04 Mar 2022, Cuma

“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”

02 Mar 2022, Çarşamba

Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…

01 Mar 2022, Salı

Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?

Vatandaşlarımızı anıyoruz. 19.15’te Taksim’de” diye yazan Canan!

*

Hatırlayalım…

“Foreign Policy” dergisi 2017’de de Akşener’i “parlatmıştı!”

Meral’e dört sayfa methiye sıralamışlardı…

Hani “Hocaefendi’yi bir gün herkes anlayacak, ne mutlu onu şimdiden anlayana” repliğinin
sahibi ve günümüzün İP Genel Başkanı Meral!

*

“Foreign Policy” demişken; bu derginin 2008 yılındaki “Dünyanın İlk 100 Entelektüeli”
listesinde Fetullah Gülen Locaefendi’nin yer aldığını da not edelim!

#CHP#CHP #Siyaset#Siyaset #Kemal Kılıçdaroğu#Kemal Kılıçdaroğu
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